-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER                 - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         Nr.:  12/2011 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

26/2011

26/08/2011

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

26/2011
12/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL
13/09/2011
13/09/2011e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

Aquisição de armário para suprir as necessidades do CREAS - Centro de Referência Especializado de
Assistência Social da Secretaria de Saúde e Assistência Social da Prefeitura de Schroeder/SC.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQtdade Preço UnitárioDescto (%)

FLORIANI EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA EPP     (6080)

1 746,00    Armário em aço construído com 02 (duas) portas de abrir
dotadas de reforço interno com 03 dobradiças em cada uma
delas. Com 04 (quatro) prateleiras reforçadas e reguláveis
através de cremalheiras fixadas nas laterais estampadas em
alto relevo com saliências para o encaixe das prateleiras, com
regulagem de 50 em 50 mm., na altura desejada, totalizando
05 ( cinco ) vãos de acesso, com medidas interna útil de
860x390 mm. Dimensões (externas): 1980 x 1200 x 450 mm.
Pintura em esmalte sintético na cor cinza.Base com sistema
estabilizador que evita o contato do armário com o chão e
protege dos riscos de oxidação pôr umidade. Espessura da
chapa de 060mm. Capacidade de carga por prateleira: 50 Kg
distribuídos uniformemente.

2 1.492,00-

1.492,00Total do Fornecedor:

1.492,00Total Geral:

SCHROEDER                ,   13   de  Setembro   de   2011.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER                 - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         Nr.:  12/2011 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

26/2011

26/08/2011

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.057.4.4.90.52.00.00.00.00 (53)  Saldo: 14.639,00

SCHROEDER                ,   13   de  Setembro   de   2011.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL